UNIDADE GESTORA; Secretaria Municipal do Trânsito. Transportes e Mobilidade -
SMTTM

LOCADOR (A): ANTÔNIA DA CUNHA NOGUEIRA RÊGO, CPF N° 439.669.693-00.

Art.2* - Estabelecer que. caberá ao Fiscal do Contrato verificar a efetiva prestação dos VALOR TOTAL: RS 24.000,00 (vinte e quatro mil reais)
serviços, atestar em Nota Fiscal/Falura o elaborar os respectivos relatórios de VIGÊNCIA: 12 (doze) meses
fiscalização, bom como caberá ao gestor do contrato realizar a fiscalização DOTAÇAO ORÇAMENTARIA N" 253/2025
administrativa o realizar a liquidação do respectivo instrumento.